
Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 
Черкаської міської ради Черкаської області 

 
 

Н А К А З  
 

від 30.06.2020 р. № 75 
 
Про зарахування учнів до 1-х класів  
 

Відповідно до абзацу першого частини першої ст. 18 Закону України « Про повну             
загальну середню освіту», наказу МОН України № 367 від 16.04.2018 р. « Про             
затвердження Порядку зарахування, відрахування учнів до державних та комунальних         
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, статуту школи, та підставі            
поданих заяв батьків та комплекту документів ( медична довідка 086/ - 1/0, копії             
свідоцтва про народження, рішення педагогічної ради № 8 від 30.06.2020 р. 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1 класу: 
 
1. Алексеєва  Владислава 
2. Аль-Хурані Даміра 
3. Андронову Євангеліну 
4. Барського Тимура 
5. Белих Анастасію 
6. Білозора Олександра  
7. Білоусову Кіру  
8. Бондаренко Єсенію  
9. Бондаренко Тетяну  
10. Буряка Івана  
11. Ващенка Ігоря  
12. Вдовченка Івана 
13. Вознюк Анну  
14. Волошину Аліну 
15. Воробйову Марію  
16. Галєту Ангеліну  
17. Гаспаряна Давіда  
18. Гирич Юлію  
19. Голубович Катерину  
20. Гулю Іванну  
21. Гяхова Злата 
22. Демиденка Дмитра  
23. Демидова Рустама  
24. Дементьєву Єлизавету 
25. Демченка Михайла  
26. Доброхліб Катерину 
27. Дяченка Дмитра 
28. Єфременкова Мирона  
29. Забоя Михайла  
30. Загарію Злату  
31. Зізіменко Поліну 
32. Іванова Андрія  
33. Івашко Кіру 

34. Калитенко Уляну 
35. Качура Владислава  
36. Кебеджи Анастастасію 
37. Коваленко Майю  
38. Колісника Данила  
39. Коломієць Назара  
40. Кордон Маргаріту  
41. Кошового Давида  
42. Красюка Олександра  
43. Курч Валерію  
44. Куценка Кирила  
45. Кучерявого Тимура  
46. Кушталя Олександра  
47. Лавріненка Андрія 
48. Лемещука Андрія  
49. Мамедова Тимура  
50. Маркуніна Дениса  
51. Мотилюка Даніїла  
52. Нечитайло Ренату 
53. Носенка Артема  
54. Омельченка Вадима  
55. Пальонну Аліну  
56. Пожидаєву Злату  
57. Попова Макара  
58. Прудиуса Ярослава  
59. Савченка Максима 
60. Сергієнко Анну  
61. Сидоренко Софію 
62. Сидорчук Євгенію 
63. Ситника Дмитра  
64. Співакову Софію  
65. Стася Максима  
66. Степуру Тараса  



67. Стрілець Станіслава  
68. Сумську Дар’ю 
69. Тавердян Ашота 
70. Тараненка Тиміша 
71. Трофімова Владислава 
72. Халупінського Єгора 
73. Чайку Дмитра 
74. Чижа Андрія  
75. Шандора Антона  

76. Шапіну Єлизавету  
77. Шемшура Максима 
78. Шеремет Алісію  
79. Широкопояса Андрія  
80. Шляхова Михайла  
81. Штоля Дениса  
82. Шудру Емілію  
83. Щербань Софію  
84. Яроцького Нікіту 

85.   
 

2. Наказ та рішення педагогічної ради розмістити на сайті. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи М.В. Базилевський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


